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3740226380 HANSAGENESIS -
Waschtischbatterie |valid from 10/2025 |

EAN: 4057304023903
static.hansa.com/3740226380

o Waschtisch e Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-

o Einhebelmischer Kennzeichnung

e Standmontage e Push-Open-Ablaufgarnitur
" e Temperaturbegrenzer, HeiRwassersperre
Stahl gebiirstet

* 9 einstellbar (im Lieferumfang enthalten)

Feststehender Auslauf
* usiad e ¢ 3.0 Steuerpatrone mit keramischen

e Integrierter Strahlregler, ohne Mundstiick direkt in Dichtscheiben zur Wassermengen- und
den Armaturenauslauf geschraubt, PCA® Temperatureinstellung
konstante Durchflussleistung unabhéngig vom
. urehflussieistung u g9V Anschluss iiber flexible Druckschlauche
FlieRdruck

e Rapid-Montagesystem
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Technische Daten

HANSH

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Anschlussgrofie

Ausladung
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Gerauschklasse

Zulassungen und Deklarationen

Konformitétserklarung

5.4 I/min

max. +90°C
0.5-10 bar
G3/8

135 mm
AA

Messing

EN 817
1(1SO 3822)

DoC
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DESIGN

AWARD

2025

600 kPa

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa

3 bar

200 kPa

2 bar

100 kPa

1 bar

8740226380

Q (Vmin) 0 6 12 18
Q(I1s) 0 0.1 0.2 0.3

24 30
0.4 0.5
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